

LBH Bogø Holding ApS

Bogøvej 28, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 26 08 92 71

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018.



Bjørn Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBH Bogø Holding ApS Bogøvej 28 5900 Rudkøbing Telefon: 62 50 12 32 E-mail: gine@email.dk CVR-nr.: 26 08 92 71 Stiftet: 15. juni 2001 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjørn Haaning
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	LBH Ejendomme ApS, Langeland
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet af 29/4 2003, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er formueadministration.

Selskabet fungerer som holdingselskab for LBH Ejendomme ApS og Ejendomsselskabet af 29/4 2003 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.008 kr. mod -8.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.691 kr. mod 5.966 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.008	-8.754
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-194.977	-100.270
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	181.916	97.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.248	24.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.661	-3.814
Resultat før skat	-2.482	8.547
2 Skat af årets resultat	-2.209	-2.581
Årets resultat	-4.691	5.966
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.061	-3.246
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-97.430	-94.188
Disponeret i alt	-4.691	5.966

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.500	233.477
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.632.348	1.450.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.848</u>	<u>1.683.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.670.848</u>	<u>1.683.909</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.201	554.428
Tilgodehavender i alt	<u>460.201</u>	<u>554.428</u>
Likvide beholdninger	3.820	3.833
Omsætningsaktiver i alt	<u>464.021</u>	<u>558.261</u>
Aktiver i alt	<u>2.134.869</u>	<u>2.242.170</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	516.473	529.534
7 Overført resultat	1.243.089	1.340.519
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.065.362</u>	<u>2.173.453</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.420	2.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.420</u>	<u>2.574</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.502	7.001
Selskabsskat	2.574	3.713
Anden gæld	58.011	55.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.087</u>	<u>66.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.507</u>	<u>68.717</u>
Passiver i alt	<u>2.134.869</u>	<u>2.242.170</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.661	3.814
	2.661	3.814
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.420	2.574
Regulering af tidligere års skat	-211	7
	2.209	2.581
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	1.000.000	1.000.000
Kostpris 30. september 2017	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	-766.523	-666.253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-194.977	-100.270
Opskrivninger 30. september 2017	-961.500	-766.523
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	38.500	233.477
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LBH Ejendomme ApS	Langeland	100 %

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	154.375	154.375
Kostpris 30. september 2017	154.375	154.375
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.296.057	1.199.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	181.916	97.024
Opskrivninger 30. september 2017	1.477.973	1.296.057
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.632.348	1.450.432
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 29/4 2003	Brande	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	529.534	532.780
Resultatandel	-13.061	-3.246
	516.473	529.534
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.340.519	1.434.707
Årets overførte overskud eller underskud	-97.430	-94.188
	1.243.089	1.340.519

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.